и Заповед №РД-09-50-662/ 17.07.2012г. на главния 

архитект на София и създаване на нов УПИ ХLVII-2722,2723, кв.7, м.“Малинова 

долина-обслужващи обекти на Околовръстен път“, чрез прехвърляне от страна на 

Столична община поземлен имот с идентификатор 68134.2045.2723, с площ 1 366,00 

/хиляда триста шестдесет и шест/ кв.м., на собственикът на другият поземлен имот, 

включен в новообразувания урегулиран имот.  

Столична община е собственик на ПИ 68134.2045.2723, с площ 1 366,00 /хиляда 

триста шестдесет и шест/ кв.м. - публична общинска собственост, включен в границите 

на улична регулация –между о.т. 334а – о.т.334б – о.т.334в – о.т.334г – о.т.334д – 

о.т.334б, ползващ се за обръщателно колело на автобусна линия 314, съгласно 

действащия план за регулация, одобрен със Заповед №РД-09-50-1110/ 28.10.2005г.

[...]

м.“Малинова долина-обслужващи обекти на Околовръстен път“ попадат: поземлен 

имот с идентификатор 68134.2045.2722, с площ  627,00 (шестотин двадесет и седем) 

кв.м. – собственост на „СОФИЯ ПАРК ВИЛАС“ АД и поземлен имот с идентификатор 

68134.2045.2723, с площ  1 366,00 (хиляда триста шестдесет и шест) кв.м. – 

собственост на СТОЛИЧНА ОБЩИНА.  

Г-н Атанас Гаров, в качеството му на представляващ „СОФИЯ ПАРК ВИЛАС“ 

АД е поискал да се сключи предварителен договор по чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУТ, с оглед 

продължаване на процедурата по одобряване на плана, като дружеството придобие

[...]

сертифициран оценител на „СОФИНВЕСТ“ ЕООД, сключил рамков договор със СО, 

съгласно Наредбата за цените при сделки с недвижими имоти на СО. Оценката на 

общинският ПИ 68134.2045.2723, с площ  1 366,00 (хиляда триста шестдесет и шест) 

кв.м. е определена в размер на 210 328,00 /двеста и десет хиляди, триста двадесет и 

осем/ лева, равностойност в евро – 107 539,00 евро, при цена за 1 кв.м.- 154,00 лева 

/78,74 евро-кв.м./. Срокът на валидност на оценката е до 09.01.2022г. 

Съгласно удостоверение №7202004272/ 29.06.2020г. на дирекция „Общински 

приходи“ - отдел „ОП Витоша“, данъчната оценка за общинския ПИ 68134.2045.2723 с

[...]

Изготвена е пазарна оценка на общинския поземления имот, представляващ ПИ с 

идентификатор 68134.2045.2723 с площ от 1 366,00 кв.м, валидна до 13.11.2020 год.. от 

сертифициран оценител на „ СОФИНВЕСТ" ЕООД, сключил рамков договор със Столична 

община. 

Пазарната стойност иа общински имот е 210 328,00 ( двеста и десет хиляди триста 

двадесет и осем ) лв или по 78.74 евро за 1 кв.м. Цената е без начислен ДДС. 

В архива на отдел ПНОУОССЧР при Район „Витоша" не се намериха данни за 

предявени реституционни претенции по ЗВСОНИ. ЗВСНОИ по ЗТСУ, ЗПИНМ и др. 

Закони, както и по ЗСПЗЗ по отношение на общинския имот .

[...]

собственост на „СОФИЯ ПАРК ВИЛАС“ АД върху поземлен имот с идентификатор 

68134.2045.2723, с площ от 1 366,00 кв.м по цена не по-ниска от пазарната стойност на имота, 

определена от сертифициран оценител, в размер на 210 328,00 / двеста и десет хиляди триста 

двадесет и осем/ лв или 107 539,00 / сто и седем хиляди петстотин тридесет и девет / евро, без 

начислено ДДС. 

4. Възлага на Кмета на Столична община – район „Витоша“ да състави акт за общинска 

частна собственост за имота по т.1. 

5. Възлага на Кмета на Столична община, след извършване на действията по т.4, да издаде